
UCHWAŁA NR IV/53/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 29 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2015r. poz. 928) - 
w związku z uchwałą nr I/7/2018 Rady Gminy Szemud z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie składu Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Szemud - Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się ilość członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud na okres kadencji Rady na lata 
2018 – 2023 w liczbie 4, a skład osobowy tej komisji uzupełnia się o radną: Beatę Baranowską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 443CAFE8-C083-4236-B39C-A06852E8EAC1. Podpisany Strona 1




